

最后报价的分项报价表

项目名称：临时应急保障

项目编号：310115000240407187798-15100326

货币单位：元/人民币

| 序号 | 服务内容 | 工作范围 | 单次服务的具体内容 | | | | |
|----|---------------|-----------------|-----------|----------|-----------|------------|--------|
| | | | 厕所类型 | 预估工作量(天) | 预估需求数量(台) | 最终综合单价 | 小计(元) |
| 1 | 应急移动公厕养护 | 包含机械、人工 | 拖挂式 | 3 | 1 | 947元/天/台 | 2841 |
| | | | 大巴式 | 9 | 1 | 947元/天/台 | 8523 |
| | | | 拉臂式 | 65 | 7 | 916元/天/台 | 416780 |
| | | | 单体式 | 14 | 6 | 300元/天/台 | 25200 |
| 2 | 应急公厕抽粪 | 包含机械、人工、粪便外运及处置 | 拖挂式 | 3 | 1 | 800元/天/台 | 2400 |
| | | | 大巴式 | 9 | 1 | 800元/天/台 | 7200 |
| | | | 拉臂式 | 65 | 7 | 400元/天/台 | 182000 |
| | | | 单体式 | 14 | 6 | 120元/天/台 | 10080 |
| 3 | 公厕拖运/搬运(包含来回) | 包含机械、人工、运输车辆 | 拖挂式 | / | 1 | 600元/来回/台 | 600 |
| | | | 拉臂式 | / | 7 | 600元/来回/台 | 4200 |
| | | | 单体式 | / | 6 | 1000元/来回/台 | 6000 |
| 4 | 无水源送水 | 包含机械、人工、水费 | 拖挂式 | 3 | 1 | 600元/天/台 | 1800 |
| | | | 大巴式 | 9 | 1 | 600元/天/台 | 5400 |
| | | | 拉臂式 | 65 | 7 | 600元/天/台 | 273000 |
| | | | 单体式 | 14 | 6 | 600元/天/台 | 50400 |
| 5 | 最终总报价(元) | | | | | | 996424 |

磋商响应单位名称：上海浦东三行环境卫生有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

朱哲物

日期：2024年4月29日